
有効期間延長のご案内

品　　名 製造番号 出荷予定時期

テトラビック 皮下注シリンジ 2014年1月4K05A

No.10377

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品および阪大微生物病研究会ワクチン類につきまして、格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さて、このたび「テトラビック皮下注シリンジ」につきまして、有効期間を18か月から27か月に

延長することとなりましたので、ご案内申し上げます。

謹白

  

■出荷予定時期は特約店への出荷時期を表します。当面の間、新旧製品が混在し、変更品がお手許に届く日時にズレを生じることがあるかと
　存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

沈降精製百日せきジフテリア破傷風不活化ポリオ
（セービン株）混合ワクチン

2013年12月作成

変更内容

変更品の製造番号・出荷予定時期

有効期間を延長します。「製造日から18か月」⇒「製造日から27か月」
なお、本剤の貯法は、「遮光して、10℃以下に凍結を避けて保存」です。

以上


